Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Московская средняя общеобразовательная школа

Тюменского муниципального района

ПРИКАЗ

11.02.2022 №24-о

п. Московский

Об организации основных общеобразовательных программ
с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий

На основании Постановления Правительства Тюменской области от
11.02.2022 г. №50-п «О внесении изменений в постановление от 17.03.2020

№120-п», пункта 10 Постановления Администрации Тюменского муници-
пального районаот 02.12.2019 г. №85 (ред. от 02.07.2021 г.) «Об организации
питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
Тюменского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.—Приостановить с 14 февраля 2022 г. по 19 февраля 2022 г. реали-
зацию основных общеобразовательных программ начального общего, основ-

ного общего и среднего общего образования, дополнительных общеобразова-

тельных программ,а также программ спортивной подготовки в здании шко-

лы.

2 Организовать с 14 февраля 2022 г. по 19 февраля 2022 г. реализа-

цию основных общеобразовательных программ начального общего, основно-

го общего и среднего общего образования во 2-11 классах, дополнительных

общеобразовательных программ, а также программ спортивной подготовки с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий в соответствии с действующими нормативными правовыми ак-

тами Российской Федерации и локальными правовыми актами образователь-
ных организаций.

3.

—
На основании договора на организацию услуг по организации пи-

тания обучающихся, организатору питания обеспечить выдачу продуктовых
наборов обучающимся во 2-11 классах из малоимущих семей и (или) полу-
чивших государственную социальную помощь, а также обучающимсяс огра-
ниченными возможностями здоровья за период с 14 февраля 2022 г. по 19

февраля 2022г.
4. Назначить ответственным за получение продуктовых наборов за-

местителя директора Чалкову Е.Е.

5.——Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Директор сИа Н.А. Михальчак